RELAÇÃO DE INSCVRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 02/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA

PROFESSOR DE SAED – PSICOPEDAGOGO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL –
SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA, PROFESSOR DE DANÇA, TEATRO E DA DISCIPLINA DE

ARTES

SÔNIA MARIA DE MACEDO, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento a relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº 02/2023,
conforme segue:

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – SAED (Psicopedagogo)

Nº NOME Habilitação Horas de

curso
1.  RUTHE MARY DO VALE OLIVEIRA HABILITADA - ESPECIALIZAÇÃO  1265
2.  ELISÂNGELA PRIM MEURER HABILITADA - ESPECIALIZAÇÃO  974
3.  ROSELI APARECIDA BOESING DA SILVA HABILITADA - ESPECIALIZAÇÃO  380
4.  BRUNA FREIJÓ VIEIRA HABILITADA - ESPECIALIZAÇÃO  275
5.  SCHIRLE MARIA MARTINS MALAGOTI HABILITADA - ESPECIALIZAÇÃO  00
6.  SILVANA SCHUTZ DE MELO HABILITADA - ESPECIALIZAÇÃO  00
7.  MICHELE DA CONCEIÇÃO HABILITADA - ESPECIALIZAÇÃO 00
8.  DANIELLE FERNANDES SALAZAR HABILITADA - ESPECIALIZAÇÃO 00

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA

Nº NOME Habilitação Horas de
curso

1 TAISE MARTINS SEEMANN HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 2.690
2 BRUNA PRISCILA SARDÁ DO NASCIMENTO HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 2.520
3. ANA CARLA FORTUNATO TAVARES HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 1.660
4. FRANCIELY LUZIA DE MEDEIROS DA SILVA HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 1.520
5. JULIA DE SOUZA QUINT HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 1.290
6. MICHELE ERHARDT MEURER HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 1.159

7 BRUNA APARECIDA CAVALHEIRO
ANTUNES LAUTERT

HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 985

8 CLÉIA LOHN HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 960

9. FERNANDA MADALENA MEDEIROS DA
SILVA

HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 940

10 MARTA REGINA COELHO KAMMER HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 830
11 MARIANA CARDOSO FELIPE HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 830
12 VIVIANE ESPÍNDOLA DA SILVA HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 720
13 ANA PAULA DA SILVA HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 720
14 ANA CAROLINA FREITAS HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 700
15 JAINE DE FÁTIMA HILLESHEIM HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 560
16 DANIELI LETÍCIA VIEIRA HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 560
17 SIMONE COELHO GOULART HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 480
18 IVANI PRAZIRA DE SOUZA MEDEIROS HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 466
19 GISELE GEREMIAS HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 450
20 NAYARA RAQUEL DE SOUZA HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 400
21 VIVIANE HENSING DE SOUZA HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 360
22 JHULIANE JUCIARA DE SOUZA HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 350
23 ALICIANE WERLICH FERREIRA HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 270
24 LIDIANA IZABEL DA ROSA SOMER HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 240
25 JASSIARA SCHMITT HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 240
26 FERNANDA RACHADEL HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 210
27 LIA REJANE MENDES HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 200

28 MARCIA NILTA DOS SANTOS DE
ESPINDOLA

HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 200

29 JANICE M. MAZZOLA MARTINS HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 196
30 TEODORA LUIZA GARCIA HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 180

31 BRUNA FEIJÓ VIEIRA HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 140

32 CRISTIANE DO SOCORRO NUNES DOS
SANTOS NEVES

HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 120

33 JULIANA DINIZ FURLANETTO HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 00
34 NANCI AMARAL HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 00
35 MICHELE DA CONCEIÇAO  HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 00
36 JUCIÉLI MARTINS SCHAFER THIESEN HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 00
37 CARMINE MARIA HAAS BRAND HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 00
38 CAMILA DE OLIVEIRA  HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 00
39 TAISE ABDALA CORREA HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO 00
40 THAINÁ BRUGGEMANN NÃO HABILITADO 1.510
41 GABRIELA REGINA DA CUNHA NÃO HABILITADO  1.400
42 CRISTIANE CLÉLIA KRAISCH NÃO HABILITADO 1.330
43 ALINE JANAINA FARIAS  NÃO HABILITADO 1290
44 PATRICIA DEMETRIO FARIAS NÃO HABILITADO 1.170
45 TAYUANA COELHO KAMMER NÃO HABILITADO 1.160
46 VANESSA CRISTINA SILVEIRA NÃO HABILITADO 1.100
47 LETICIA GONÇALVES KLASS NÃO HABILITADO 1.070
48 AMANDA SCHWINDEN DA SILVA NÃO HABILITADO 960
49 LUISA COELHO SCHLICHTING NÃO HABILITADO 935
50 DANIELA LUCY IGNACIO DA SILVA  NÃO HABILITADO 790
51 BRUNA OLIVEIRA FONTANA NÃO HABILITADO 720
52 ERICA VIEIRA  NÃO HABILITADO 580
53 NAIANA FELISBINO NÃO HABILITADO 580
54 JOICE FRAGA NÃO HABILITADO 560
55 ELIANE PEREIRA SOARES NÃO HABILITADO 540
56 MARIELLA RODRIGUES NUNIS NÃO HABILITADO 440
57 KATIA DA SILVA FRAGA  NÃO HABILITADO 430
58 BRUNA DELANE SOUZA FELISBINO  NÃO HABILITADO 390
59 JOÃO MAYCON DA SILVA LIMA NÃO HABILITADO 360
60 ELAINE MARCONDES LEPINSKI NÃO HABILITADO 360
61 FABIANA DE SOUZA GOMES NÃO HABILITADO 310
62 ANA CAROLINA GOMES DE OLIVEIRA PENA NÃO HABILITADO 250
63 IVONETE JANICE BARPI NÃO HABILITADO 247

64 ALEXSANDRA NOGUEIRA DA JUSTA
FORMIGA

NÃO HABILITADO 240

65 SIMONI CRISTINA DE SOUZA NÃO HABILITADO 240
66 AMANDA VOGES MARTINS  NÃO HABILITADO 240
67 JULIA MARTINS FARIAS  NÃO HABILITADO 240

68 MARIA CAROLINE DE ABREU JUTTEL
BECHER

NÃO HABILITADO 230

69 MARIA RITA LOHN NÃO HABILITADO 230
70 AMANDA DE JESUS  NÃO HABILITADO 200
71 JULIANA APARECIDA GARCIA MACHADO NÃO HABILITADO 190
72 SUELYN MACHADO NÃO HABILITADO 185
73 MARIA ODETE COELHO GARCIA  NÃO HABILITADO 180
74 LAISA RODRIGUES IZAGUIRRES  NÃO HABILITADO 150
75 MARIA LUIZA SANTOS MAGALHÃES NÃO HABILITADO 140
76 DAIANA CARDOSO NÃO HABILITADO 130
77 MIRYAN DE SOUZA NÃO HABILITADO 130
78 KAROLINE DA SILVA  NÃO HABILITADO 120
79 TAINARA ANGELITA PETRI NÃO HABILITADO 120
80 PATRICIA DE SOUZA  NÃO HABILITADO 110
81 RUAN MACHADO GARCIA  NÃO HABILITADO 110
82 DAIANA MORGANA GONZALA VENTURA  NÃO HABILITADO 100

83 BRUNA SOTOPIETRA UMBELINO
MENEGAZZO

NÃO HABILITADO 100

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – SEGUNDO PROFESSOR

DESCLASSIFICADOS

Nº NOME HORAS DE
CURSO

MOTIVO

1.  FÁTIMA REGINA DEMÉTRIO FRITZEN 90 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

2.  JUANNA VICTORIA VIEIRA 60 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

3.  BIANCA FARIAS 52 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

4.  KAROLINE JUTTEL HECK BRANDT 30 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

5.  JÉSSICA FABRIANE DE OLIVEIRA
FURTADO 30 Não comprovou a habilitação/escolaridade

exigida no Anexo I do Edital 76/2022

6.  SOLANGE BACH RACHADEL 30 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

7.  ANA LAURA TURNES 04 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

8.  MARIA EDUARDA SILVEIRA 2,5 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

9.  JANETE CARDOSO DA SILVA 0 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

10.  HELENA MARIA CARVALHO DA SILVA 0 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

11.  MARIA ALEXANDRA BARBOSA DE
SOUZA 0 Não comprovou a habilitação/escolaridade

exigida no Anexo I do Edital 76/2022

12.  PAOLA OLIVEIRA DA LUZ 0 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

13.  JOYCE KAROLINE GOMES 0 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

14.  GEOVANA APARECIDA ALEXANDRE 0 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

15.  GEOVANA FABIANA PACHECO
MORAES RODRIGUES 0 Não comprovou a habilitação/escolaridade

exigida no Anexo I do Edital 76/2022

16.  SANDRA APARECIDA STEIMBACH 0 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

17.  ALINE PASSIG BRUGGEMANN 0 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

18.  ALINE VIEIRA DE FRANÇA 0 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

Cargo: PROFESSOR DE ARTES

Nº NOME Habilitação Horas de
curso

1 HENDRICA TAÚNÁ DO NASCIMENTO HABILITADA ESPECIALIZAÇÃO 960
2 GUILHERME LEHMKUHL HABILITADA ESPECIALIZAÇÃO 200
3 MICHELE GODOY HABILITADA ESPECIALIZAÇÃO 0
4 SIRLEI APARECIDA LOCATELLI NÃO HABILITADA 0
5 ANA PAULA DA SILVA NÃO HABILITADA 0
6 RAFAELA CRISTINA SOUZA DE MATOS NÃO HABILITADA 0

Cargo: PROFESSOR DE DANÇA

Nº NOME Habilitação Horas de
curso

1.  THAYNÃ ROBERTA ARAUPBISPO DOS SANTOS HABILITADA - GRADUAÇÃO 70
2.  ALINI VIEIRA DE FRANÇA HABILITADA - GRADUAÇÃO 0

Cargo: PROFESSOR DE TEATRO

Nº NOME Habilitação Horas de

curso
1.  MICHELE GODOY NÃO HABILITADA  0
2.  GABRIELA CARDOSO FELIPE NÃO HABILITADA 0

Santo Amaro da Imperatriz, 02 de fevereiro de 2023.

SÔNIA MARIA DE MACEDO
Secretária de Educação